

Anhänger - Zentrum Baumann
 Georg Baumann e.K.
 Dinxperloer Str. 389
 46399 Bocholt-Suderwick

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF231000231
 Kundennr.: 10135
 Datum: 5. Oktober 2023
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Telefon: +49(0)5409 4034-117
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Lieferung DI231000290 vom 05.10.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	10160		Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt Steckdose 7-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	2,79	27,90
5	101002		Stecker, 7-polig, aufklappbar, m. Schraubanschluss Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	1,20	24,00
6	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	1,50	15,00
7	401142		Stützradstrebe, 650 mm lang, f. Ø 60 mm Stützrad Stützradstrebe, 650 mm lang, für Ø 60 mm mit Rohrschelle, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,46 kg	10	Stück	7,45	74,50
8	401144		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock/-bügel, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 19,05 kg	10	Stück	22,90	229,00
9	42761		Abreißseilhalter, m. Falz, f. Anhängerkupplung Abreißseilhalter, mit Falz, für die Montage an	10	Stück	2,49	24,90

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF231000231

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Anhängerkupplung customs tariff number: 87169090900 , country of origin: CN Versandgewicht: 6,80 kg				
10	20397		Karabinerhaken, Ø 10 x 100 mm, Tragkraft 350 kg Karabinerhaken, Ø 10 x 100 mm, Tragkraft 350 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 6,00 kg	50	Stück	0,65	32,50
11	20395		Karabinerhaken, Ø 6 x 60 mm, Tragkraft 120 kg Karabinerhaken, Ø 6 x 60 mm, Tragkraft 120 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,60 kg	100	Stück	0,35	35,00
12	10206		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,90 kg	100	Stück	0,36	36,00
14	10217		ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit Winkelhalter customs tariff number: 39263000 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,60 kg	20	Stück	1,80	36,00
16	101020		Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, seitlich gerade customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,28	2,80
17	101021		Dichtung, f. Steckdose 7-polig, rund Dichtung, für Steckdose 7-polig, rund customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,35	3,50
18	101022		FEP Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig FEP Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, mit seitlichem Abgang, seitlich gerade customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	0,95	9,50
20	10109		Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,04 kg	10	Stück	2,65	26,50

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF231000231

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	2,98	14,90
22	60345		ASPÖCK Deckelschraube, Ø 3,9 x 19 mm, f. Lichts. ASPÖCK Deckelschraube, Ø 3,9 x 19 mm, für Lichtscheibe Midipoint I/Multipoint I-V/ Earpoint IV customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,20 kg	100	Stück	0,08	8,00
23	10507		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,86 kg	20	Stück	1,98	39,60
26	100361		ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, m. Schalter, Ø 120 mm ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, mit Schalter, Leuchtmittel, Ø 120 mm H: 120 x B: 142 x T: 59 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,90 kg	5	Stück	5,90	29,50
28	10204		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,60 kg	100	Stück	0,38	38,00
29	42760		Abreißseilhalter, m. Feder, f. Anhängerkupplung Abreißseilhalter, mit Feder, für die Montage an der Anhängerkupplung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 14,80 kg	20	Stück	2,60	52,00
30	402495		Achsstoßdämpferhalter, Bohrungen Ø 12 mm Achsstoßdämpferhalter, für Anssems SX-Serie, feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	6,75	135,00

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF231000231

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
31	10155		Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 0,9 m lang Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 0,9 m lang, mit 7-poligen Stecker/13-poliger Kupplungsdose customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	7,98	15,96
33	407022		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 780,00 kg	100	Stück	38,00	3.800,00
34	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	4,50	22,50
35	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							4.732,56
19% MwSt.							899,19
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							5.631,75

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 852,230

Lief. an Adresse:

 Anhänger - Zentrum Baumann
 Georg Baumann e.K.
 Dinxperloer Str. 389
 46399 Bocholt
 Deutschland